ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 02/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó/RN

CONTRATADA: PEDRO IGOR GOMES CAVALCANTI, CNPJ: 40.590.928/0001-98

MODALIDADE: Pregão Presencial 02/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de comunicação e

marketing da Câmara Municipal de Bodó/RN, quantidades e exigências estabelecidas

neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL: O valor global da contratação é de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 10/10/2024.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua

assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro em vigor.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

_______________________________________

Camila Isabele Souza Luiz

Presidente da Câmara Municipal de Bodó